
ZARZĄDZENIE NR 240/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Przedszkola nr 10 im. Marii Konopnickiej w Suwałkach,

ul. Nowomiejska 18

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz.1148 i poz. 1078) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola nr 10 im. Marii Konopnickiej w Suwałkach, ul. Nowomiejska 18, w składzie:
1) przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący) – Ewa Beata Sidorek,
2) przedstawiciel organu prowadzącego – Alicja Jacewicz,
3) przedstawiciel organu prowadzącego – Ewelina Kowalczyk,
4) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Hanna Marek,
5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Mirosław Macko,
6) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Marek Krzysztof Brzozowski,
7) przedstawiciel rady pedagogicznej – Katarzyna Gabrukiewicz,
8) przedstawiciel rady pedagogicznej – Bożena Plaga,
9) przedstawiciel rady rodziców – Marta Jutkiewicz,
10) przedstawiciel rady rodziców – Monika Łabanowska,
11) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Waldemar Kazimierz Brzeziński.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: D2AE739A-02E4-4767-82EB-CCD7E6E48D14. Podpisany Strona 1 z 1




